
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 

13.05.2022 року                                                                                                                      № 78 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 30 листопада 2021 року 

№ 442-VIII «Про затвердження Положення про 

резервний фонд бюджету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» 

 

Відповідно до статті 24, 91 Бюджетного кодексу України, абзацу 1 пункту 22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 

42 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 

Указом Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від               

18 квітня 2022 року № 259/2022, Постановою Кабінету Міністрів України від                                     

29 березня 2002 р. № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного 

фонду бюджету», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 березня №175 

«Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в 

умовах воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 

«Про деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з 

метою забезпечення належного виконання бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади, економного і раціонального використання бюджетних коштів, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до назви рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 30 листопада 2021 року №442-VIII «Про затвердження Положення про 

резервний фонд бюджету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», виклавши його наступним чином: «Про затвердження Положення про резервний 

фонд бюджету Великодолинської селищної територіальної громади». 

2. Внести зміни до пункту 1 рішення від 30 листопада 2021 року №442-VIII, виклавши 

його наступним чином: 

«1. Затвердити Положення про резервний фонд бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади та Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з 

резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану (додаток 1, 2)». 

3. У тексті Положення про резервний фонд бюджету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області слова «бюджет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» замінити словами «бюджет Великодолинської селищної 

територіальної громади» у всіх відмінках (Додаток №1) згідно рішення Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 28 січня 2022 року «Про внесення змін 

та доповнень до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 



області № 514-VIII від 23 грудня 2021 року «Про бюджет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік»». 

4. Доповнити рішення від 30 листопада 2021 року № 442-VIII Додатком 2 Тимчасовий 

порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету Великодолинської 

селищної територіальної громади в умовах воєнного стану. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову та 

Фінансовий відділ Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


